



Bartoszyce, dnia 26.08.2020r.

### Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

**Dotyczy: postępowania znak: PN.GSB.1.2020** o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: Dostawa koparko-ładowarki w ramach projektu pn. Inwestycje zapobiegające zniszczeniu potencjału produkcji rolnej.

### Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wpłynięciem zapytań do treści SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi do treści SIWZ pn. Dostawa koparko-ładowarki w ramach projektu pn. Inwestycje zapobiegające zniszczeniu potencjału produkcji rolnej:

#### Zapytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w silnik o mocy 91KM?

#### Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że **nie dopuszcza** maszyny wyposażonej w silnik o mocy 91KM.

#### Zapytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w kompozytowy zbiornik paliwa?

#### Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że **dopuszcza** maszynę wyposażoną w kompozytowy zbiornik paliwa.

#### Zapytanie 3

Czy Zamawiający poprawi we wzorze umowy w §4 ust. 9 omyłkę, wpisując prawidłowe odwołanie do §3?

#### Odpowiedź 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w załączniku nr 4 wzór/projekt umowy §4 ust. 9 w otrzymuje brzmienie: „*Należność za wykonaną dostawę (dostarczony kompletny towar), będącą przedmiotem umowy, zapłacona będzie **jednorazowo** po wykonaniu dostawy w terminie określonym w §3 niniejszej umowy (wraz ze szkoleniem) w terminie nie dłuższym niż **30 dni** licząc od dnia przekazania Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT, na konto: .....*”

#### Zapytanie 4

Czy Zamawiający odstąpi od egzekwowania zapisu, o którym mowa w §7 ust. 16 jeśli Wykonawca podstawi nieodpłatnie maszynę zastępczą?

#### Odpowiedź 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w załączniku nr 4 wzór/projekt umowy w §7 ust. 16 otrzymuje brzmienie: „*W przypadku odmowy usunięcia wad lub usterek ze strony Wykonawcy lub niewywiązywaniu się z terminów, o których mowa w ust. 14 i 15, Zamawiający zleci usunięcie tych wad lub usterek innemu podmiotowi, obciążając kosztami Wykonawcę. Wymóg określony w zdaniu pierwszym nie będzie miał zastosowania w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę nieodpłatnie nowej maszyny zastępczej, o parametrach nie gorszych niż dostarczony przedmiot umowy, na okres trwania usunięcia wad lub usterek”*

#### Zapytanie 5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wymiany maszyny na nową, jeśli Zamawiający będzie posiadał maszynę zastępczą o której mowa w §7 ust.26 pkt. 3) na czas przedłużającej się naprawy/usunięcia wady? W obecnym kształcie zapis jest bardzo niekorzystny dla Wykonawcy, ponieważ ponosząc koszt naprawy i maszyny zastępczej musiałby uwzględnić w kalkulacji oferty ewentualną wymianę maszyny przy każdej z napraw, jeśli usterka okazałaby się zbyt skomplikowana, aby naprawić ją w 21 dni.



#### **Odpowiedź 5**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w załączniku nr 4 wzór/projekt umowy w §7 wykreśla się z całości ust. 20.

#### **Zapytanie 6**

Czy Zamawiający potwierdza, że w umowie w §7 ust. 29 w przypadku 3 krotnej naprawy tego samego elementu Zamawiający ma prawa żądać wymiany tego elementu na nowy? Prośba o zastąpienie słowa „towaru” słowem „elementu”, aby zapis był bardziej czytelny.

#### **Odpowiedź 6**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w załączniku nr 4 wzór/projekt umowy w §7 ust. 29 otrzymuje brzmienie: „W przypadku 3-krotnej naprawy tego samego elementu przedmiotu umowy w okresie objętym gwarancją, Zamawiający ma prawo żądać wymiany elementu na nowy”

#### **Zapytanie 7**

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary, o której mowa w umowie w §10 ust. 1 pkt. 3 w momencie posiadania przez Zamawiającego nieodpłatnie maszyny zastępczej na czas usuwania wad/ usuwania usterek powyżej wyznaczonego terminu.

#### **Odpowiedź 7**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w załączniku nr 4 wzór/projekt umowy w §10 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: *W razie opóźnienia w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub w razie opóźnienia w wymianie w tym okresie na towar i/lub wyposażenie wolny od wad, Wykonawca zobowiązany jest zapłacić karę umowną w wysokości 0,2% całkowitej ceny brutto za realizację przedmiotu umowy uwidocznionej w §4 ust.1 niniejszej umowy za każdy dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad lub wymiany towaru na wolny od wad. Zamawiający odstąpi od naliczenia kary pod warunkiem dostarczenia przez Wykonawcę, najpóźniej w dniu upływu terminów, o których mowa w §7 ust.14 i 15, nieodpłatnie maszyny zastępczej, o parametrach nie gorszych niż dostarczony przedmiot umowy, na okres trwania usunięcia wad lub usterek*

Zamawiający w załączeniu udostępnia poprawiony załącznik nr 1 do SIWZ. Zmiany wynikające z odpowiedzi zostały naniesione czerwoną kursywą.

W związku z powyższymi odpowiedziami zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

1. **w §XI ust.15 pkt.1) SIWZ otrzymuje brzmienie:** „koperta zewnętrzna - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana jn.: Spółka Wodna Gminy Bartoszyce, Burkarty 14, 11-200 Bartoszyce. Oferta w postępowaniu PN.GSB.1.2020 pn. „Dostawa koparko-ładowarki w ramach projektu pn. Inwestycje zapobiegające zniszczeniu potencjału produkcji rolnej”. - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. 02.09.2020r. godz.10.00”
2. **w §XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Spółka Wodna Gminy Bartoszyce, Burkarty 14, 11-200 Bartoszyce (SEKRETARIAT) w terminie do dnia 02.09.2020r. do godziny 09.30”
3. **w §XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - Spółka Wodna Gminy Bartoszyce, Burkarty 14, 11-200 Bartoszyce, w dniu 02.09.2020r. o godz. 10.00”.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu

Spółka Wodna Gminy Bartoszyce  
Prezes Jacek Wojtkiewicz

Spółka Wodna Gminy Bartoszyce  
Wiceprezes Marcin Wojtkiewicz